wykorzystania poczty elektronicznej przyjmuje się potwierdzenie dostarczenia wiadomości 

(wraz z załącznikami) otrzymane z serwera pocztowego Zamawiającego. 

XII. Wymagania dotyczące wadium. 

1. Wysokość wadium. 

1) Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium o wartości:  

1 500,00 PLN (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2) Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert i na cały okres 

związania ofertą.  

2. Forma wadium. 

1) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych;